
Protokol o výsledcích soutěže

Festival tanečního mládí 2017 - Mistrovství ČR SUT – Děti - Plesová předtančení

Místo konání: Česká Lípa Datum: 20.5.2017

Typ soutěže: Formace - pohárová Věk: bez omezení

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 10 1 Na stopě Kateřina Jelínková TK Niké Brno (CZ) 14
2. 8 2 Píseň šamana Vladimír Vidner, Naděžda EretováTK CrossDance Kolín (CZ) 19
3. 2 3 Paparazzi Vladimír Vidner, Naděžda EretováTK CrossDance Kolín (CZ) 23
4. 9 4 Jdeme na párty Kamila Hlaváčiková Taneční studio Kamily HlaváčikovéMost (CZ) 14
5. 6 5 Danza La Pantera Marcela Šarmanová TK TREND Ostrava (CZ) 17
6. 7 6 Cirkus Gebíto Kája Tománková STK Gebert Ústí nad Labem (CZ) 24
7. 11 7 Čert a Káča Jaroslava a Jiří Havlovi TŠ Bohémia Chrast (CZ) 20

Semifinále

8. 3 3 Hotel Transylvania Kamila Hlaváčiková, Martina SmitkováTaneční studio Kamily HlaváčikovéMost (CZ) 14
9. 12 2 Mimoni Kateřina Čechová Fénix Louny (CZ) 17
10. 4 1 Modrý svět Kateřina Jelínková TK Niké Brno (CZ) 14
11. 5 0 Čert ví proč Mgr.Michaela Florianová Taneční škola Starlet Čebín (CZ) 14
12. 13 0 Fialenky Johana Gronychová Tornádo Šumperk (CZ) 10
13. 1 0 Cirkus Kristýna Kotinová, Igor MisyurenkoTaneční akademie Kristýny KotinovéKladno (CZ) 18

Porota: A: Hes Jindřich Praha (CZ)
B: Hubený Jiří Prostějov (CZ)
C: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
D: Krčová Lenka Bohumín (CZ)
E: Prouza Josef Praha (CZ)
F: Rektor Milan Děčín (CZ)
G: Turková Lenka Žatec (CZ)

Vedoucí soutěže: Dohnal Jiří, Příbram (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Rychterová Lenka, Česká Lípa (CZ)

20.5.2017 18:24:22

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.5.0



Protokol o výsledcích soutěže

Festival tanečního mládí 2017 - Mistrovství ČR SUT – Děti - Parketové taneční kompozice

Místo konání: Česká Lípa Datum: 20.5.2017

Typ soutěže: Formace - pohárová Věk: bez omezení

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 23 1 Až do nebe Nikola Šilhánková TS Free Dance Prostějov (CZ) 14
2. 20 2 Follow Your Heart Alice Pechová Rytmus Úvaly (CZ) 15
3. 19 3 Dreaming Kateřina Jančová Danza Brno (CZ) 10
4. 17 4 Večer v pokojíčku Marcela Odvodyová VeRo při ZUŠ Velvary (CZ) 12
5. 16 5 Pomáda Jana Nováková HAPPY-DANCE Karlovy Vary (CZ) 24
6. 14 6 Fairytale Klára Nováková Taneční klub BESTA Chrudim (CZ) 16

Semifinále

7. 21 2 Happy Ending Václava Brettschneiderová ZUŠ Domažlice (CZ) 17
8. 15 2 Vzhůru do oblak Olenka Nazaruk TK Luna Louny (CZ) 6
9. 18 1 Sweet Child O' Mine Ludmila Haut Čermáková Look Dance D&D School Plzeň (CZ) 17
10. 22 0 O jaru Šárka Brandejská Tornádo Šumperk (CZ) 10

Porota: A: Hes Jindřich Praha (CZ)
B: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
C: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
D: Krčová Lenka Bohumín (CZ)
E: Prouza Josef Praha (CZ)
F: Rektor Milan Děčín (CZ)
G: Turková Lenka Žatec (CZ)

Vedoucí soutěže: Dohnal Jiří, Příbram (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Rychterová Lenka, Česká Lípa (CZ)

20.5.2017 18:24:22

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.5.0



Protokol o výsledcích soutěže

Festival tanečního mládí 2017 - Mistrovství ČR SUT – Junioři - Plesová předtančení

Místo konání: Česká Lípa Datum: 20.5.2017

Typ soutěže: Formace - pohárová Věk: bez omezení

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 35 1 Bang Bang Vladimír Vidner TK CrossDance Kolín (CZ) 18
2. 28 2 Galerie Vladimír Vidner, Naděžda EretováTK CrossDance Kolín (CZ) 15
3. 24 3 Celebrity Show Naděžda Eretová, Vladimír VidnerTK CrossDance Kolín (CZ) 22
4. 32 4 Vítejte v Riu Michaela Zoubele Gebertová STK Gebert Ústí nad Labem (CZ) 22
5. 31 5 Lví královna Vladimír Vidner TK CrossDance Kolín (CZ) 18
6. 34 6 Zpátky do cel M.Grznárová, N.Kučerová Tornádo Šumperk (CZ) 16

Semifinále

7. 29 3 Say Something Jiří Havel TŠ Bohémia Chrast (CZ) 8
8. 30 1 Ať žijí duchové Petr Horáček, Nicol CupalováTK TŠ Starlet Brno (CZ) 18
9. 27 1 Následníci Kamila Hlaváčiková, Martina SmitkováTaneční studio Kamily HlaváčikovéMost (CZ) 14
10. 33 0 Zvesela Martina Kusá, Natálie KavalírováTŠ Gradus při TKG Hlinsko (CZ) 8
11. 25 0 The Greatest Lucie Malá Miniladies CTS Perfect Pardubice (CZ) 13

Porota: A: Hes Jindřich Praha (CZ)
B: Hubený Jiří Prostějov (CZ)
C: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
D: Krčová Lenka Bohumín (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)
F: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)
G: Turková Lenka Žatec (CZ)

Vedoucí soutěže: Dohnal Jiří, Příbram (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Rychterová Lenka, Česká Lípa (CZ)

20.5.2017 18:24:22

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.5.0



Protokol o výsledcích soutěže

Festival tanečního mládí 2017 - Mistrovství ČR SUT – Junioři - Parketové taneční kompozice

Místo konání: Česká Lípa Datum: 20.5.2017

Typ soutěže: Formace - pohárová Věk: bez omezení

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 49 1 Forgiveness Anna Kucharčíková, Karolína DopitováTS Free Dance Prostějov (CZ) 14
2. 43 2 Fallin Kateřina Jančová Danza Brno (CZ) 10
3. 40 3 Don´t Give Me Up Marcela Odvodyová VeRo při ZUŠ Velvary (CZ) 14
4. 47 4 Follow Me Markéta Lukášová ZUŠ Dance Klatovy (CZ) 14
5. 44 5 No Words Needed Klára Nováková Taneční klub BESTA Chrudim (CZ) 22
6. 38 6 Reach Jana Maroušková Rytmus Úvaly (CZ) 12
7. 46 7 Bondovka N.Kučerová, M.Grznárová Tornádo Šumperk (CZ) 16
8. 41 8 My Life, My World Ludmila Haut Čermáková Look Dance D&D School Plzeň (CZ) 12

Semifinále

9.–10. 45 1 Fabulous Baby Václava Brettschneiderová ZUŠ Domažlice (CZ) 13
9.–10. 48 1 Čekání na lásku Alena Navrátilová Rytmus Úvaly (CZ) 10
11. 36 1 Hide And Seek Klára Nováková Taneční klub BESTA Chrudim (CZ) 22
12. 37 0 Mezi světy Kamila Kendziurová ZUŠ Moskevská Most (CZ) 10
13. 42 0 Last Goodbye Erika Ullmannová ZUŠ Alfréda Radoka Valašské Meziříčí (CZ) 8
14. 39 0 Beautiful Ladies Klára Fáčková, Jana Kuklová Bubliny Liberec (CZ) 9

Porota: A: Hes Jindřich Praha (CZ)
B: Hubený Jiří Prostějov (CZ)
C: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
D: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
E: Krčová Lenka Bohumín (CZ)
F: Prouza Josef Praha (CZ)
G: Rektor Milan Děčín (CZ)

Vedoucí soutěže: Dohnal Jiří, Příbram (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Rychterová Lenka, Česká Lípa (CZ)

20.5.2017 18:24:22

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.5.0



Protokol o výsledcích soutěže

Festival tanečního mládí 2017 - Mistrovství ČR SUT – Děti - Česká polka

Místo konání: Česká Lípa Datum: 20.5.2017

Typ soutěže: Pohárová s omezením Věk: do 11 let (dle staršího v páru)

Místo Start. č. Suma Tanečník Tanečnice Klub Město

Finále

1. 23 1 David Kazda Julie Thomisová TK TŠ Starlet Brno (CZ)
2. 12 2 Jakub Kytlica Valentina Vymazalová TK Niké Brno (CZ)
3. 26 3 Jakub Hašek Anna Johnová TK Boráček Nový Bor (CZ)
4. 7 4 Radim Tomšík Klára Quintero TK Niké Brno (CZ)
5. 8 5 Richard Beneš Veronika Kebertová TK Niké Brno (CZ)
6. 18 6 Dominik Hrynčuk Kristýna Hořavová Fénix Louny (CZ)

Semifinále

7.–8. 9 3 Kirill Nazarčuk Tereza Skácelová TK Niké Brno (CZ)
7.–8. 21 3 Pavel Kroutil Lucie Lounková Studio Bianca Brno (CZ)
9.–10. 16 2 Jiří Peterka Johana Chrobáková Fénix Louny (CZ)
9.–10. 24 2 Štěpán Ulvr Karolína Kazdová TK TŠ Starlet Brno (CZ)
11. 6 0 Martin Zedníček Nela Navrátilová TK Niké Brno (CZ)

1. kolo

12. 11 4 Jáchym Florian Viktorie Vališová TK Niké Brno (CZ)
13.–14. 17 2 Stanislav Brikner Karolína Havelková Fénix Louny (CZ)
13.–14. 25 2 Michal Smutný Barbora Smutná TŠ manželů Stinkových Mladá Boleslav (CZ)
15. 2 1 Jiří Macháček Tereza Doležalová TŠ Bohémia Chrast (CZ)
16. 1 0 Jan Ptáček Nikola Doležalová TŠ Bohémia Chrast (CZ)

Porota: A: Hes Jindřich Praha (CZ)
B: Hubený Jiří Prostějov (CZ)
C: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
D: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)
F: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)
G: Turková Lenka Žatec (CZ)

Vedoucí soutěže: Dohnal Jiří, Příbram (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Rychterová Lenka, Česká Lípa (CZ)

20.5.2017 18:24:22

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.5.0



Protokol o výsledcích soutěže

Festival tanečního mládí 2017 - Mistrovství ČR SUT – Junioři - Česká polka

Místo konání: Česká Lípa Datum: 20.5.2017

Typ soutěže: Pohárová s omezením Věk: 12–15 let (dle staršího v páru)

Místo Start. č. Suma Tanečník Tanečnice Klub Město

Finále

1. 5 1 Alex Gluškov Alice Zástavová TŠ DUHA Česká Lípa (CZ)
2. 4 2 Šimon Vápeník Pavla Hrybová TŠ DUHA Česká Lípa (CZ)
3. 15 3 Leonard Walletzký Nikola Marková Danza Brno (CZ)
4. 14 4 Jan Skuda Karolína Vašková Danza Brno (CZ)
5. 19 5 Jakub Vurbs Lucie Mudrová Fénix Louny (CZ)
6. 20 6 Petr Kroutil Lucie Lounková Studio Bianca Brno (CZ)

Semifinále

7. 22 2 Tomáš Müller Adriana Šulcová Taneční a pohybová škola ILMATurnov (CZ)
8. 3 1 Ludvík Nykl Věra Konečná TŠ Bohémia Chrast (CZ)
9. 13 0 Jakub Šmok Martina Šmoková TŠ Gradus při TKG Hlinsko (CZ)

Porota: A: Hubený Jiří Prostějov (CZ)
B: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
C: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
D: Krčová Lenka Bohumín (CZ)
E: Prouza Josef Praha (CZ)
F: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)
G: Turková Lenka Žatec (CZ)

Vedoucí soutěže: Dohnal Jiří, Příbram (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Rychterová Lenka, Česká Lípa (CZ)

20.5.2017 18:24:22

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.5.0



Hodnocení soutěže Děti - Plesová předtančení

Festival tanečního mládí 2017 - Mistrovství ČR SUT, Česká Lípa, 20.5.2017

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Semifinále

1. 10 Na stopě TK Niké 7XXXXXXX
2. 8 Píseň šamana TK CrossDance 7XXXXXXX
3. 2 Paparazzi TK CrossDance 7XXXXXXX
4. 9 Jdeme na párty Taneční studio Kamily Hlaváčikové 7XXXXXXX
5. 6 Danza La Pantera TK TREND 6XXXXX–X
6. 7 Cirkus Gebíto STK Gebert 5––XXXXX
7. 11 Čert a Káča TŠ Bohémia 4XXXX–––

8. 3 Hotel Transylvania Taneční studio Kamily Hlaváčikové 3–X–––XX
9. 12 Mimoni Fénix 2X–––X––
10. 4 Modrý svět TK Niké 1–––––X–
11. 5 Čert ví proč Taneční škola Starlet 0–––––––
12. 13 Fialenky Tornádo 0–––––––
13. 1 Cirkus Taneční akademie Kristýny Kotinové 0–––––––

Finále

1. 10 Na stopě TK Niké 13211412/1,0
2. 8 Píseň šamana TK CrossDance 21625131/2,0
3. 2 Paparazzi TK CrossDance 35433344/3,0
4. 9 Jdeme na párty Taneční studio Kamily Hlaváčikové 42164526/4,0
5. 6 Danza La Pantera TK TREND 56772253/5,0
6. 7 Cirkus Gebíto STK Gebert 67346675/6,0
7. 11 Čert a Káča TŠ Bohémia 74557767/7,0

Porota: A: Hes Jindřich Praha (CZ)
B: Hubený Jiří Prostějov (CZ)
C: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
D: Krčová Lenka Bohumín (CZ)
E: Prouza Josef Praha (CZ)
F: Rektor Milan Děčín (CZ)
G: Turková Lenka Žatec (CZ)

20.5.2017 18:24:36

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.5.0



Hodnocení soutěže Děti - Parketové taneční kompozice

Festival tanečního mládí 2017 - Mistrovství ČR SUT, Česká Lípa, 20.5.2017

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Semifinále

1. 23 Až do nebe TS Free Dance 7XXXXXXX
2. 20 Follow Your Heart Rytmus 7XXXXXXX
3. 19 Dreaming Danza 6XXXXXX–
4.–5. 16 Pomáda HAPPY-DANCE 6XXXXX–X
4.–5. 17 Večer v pokojíčku VeRo při ZUŠ 6XXX–XXX
6. 14 Fairytale Taneční klub BESTA 5XXXX––X

7. 21 Happy Ending ZUŠ 2–––XX––
8. 15 Vzhůru do oblak TK Luna 2–––––XX
9. 18 Sweet Child O' Mine Look Dance D&D School 1–––––X–
10. 22 O jaru Tornádo 0–––––––

Finále

1. 23 Až do nebe TS Free Dance 11111111/1,0
2. 20 Follow Your Heart Rytmus 22342222/2,0
3. 19 Dreaming Danza 33225436/3,0
4. 17 Večer v pokojíčku VeRo při ZUŠ 44463543/4,0
5. 16 Pomáda HAPPY-DANCE 55654354/5,0
6. 14 Fairytale Taneční klub BESTA 66536665/6,0

Porota: A: Hes Jindřich Praha (CZ)
B: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
C: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
D: Krčová Lenka Bohumín (CZ)
E: Prouza Josef Praha (CZ)
F: Rektor Milan Děčín (CZ)
G: Turková Lenka Žatec (CZ)

20.5.2017 18:24:36

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.5.0



Hodnocení soutěže Junioři - Plesová předtančení

Festival tanečního mládí 2017 - Mistrovství ČR SUT, Česká Lípa, 20.5.2017

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Semifinále

1. 35 Bang Bang TK CrossDance 7XXXXXXX
2. 31 Lví královna TK CrossDance 7XXXXXXX
3. 28 Galerie TK CrossDance 6XX–XXXX
4. 32 Vítejte v Riu STK Gebert 6–XXXXXX
5. 24 Celebrity Show TK CrossDance 6XXXXXX–
6. 34 Zpátky do cel Tornádo 5–XXX–XX

7. 29 Say Something TŠ Bohémia 3X–X–––X
8. 30 Ať žijí duchové TK TŠ Starlet 1X––––––
9. 27 Následníci Taneční studio Kamily Hlaváčikové 1––––X––
10. 33 Zvesela TŠ Gradus při TKG 0–––––––
11. 25 The Greatest Miniladies CTS Perfect 0–––––––

Finále

1. 35 Bang Bang TK CrossDance 12111111/1,0
2. 28 Galerie TK CrossDance 21243322/2,0
3. 24 Celebrity Show TK CrossDance 34352534/3,0
4. 32 Vítejte v Riu STK Gebert 45425263/4,0
5. 31 Lví královna TK CrossDance 53534455/5,0
6. 34 Zpátky do cel Tornádo 66666646/6,0

Porota: A: Hes Jindřich Praha (CZ)
B: Hubený Jiří Prostějov (CZ)
C: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
D: Krčová Lenka Bohumín (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)
F: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)
G: Turková Lenka Žatec (CZ)

20.5.2017 18:24:36

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.5.0



Hodnocení soutěže Junioři - Parketové taneční kompozice

Festival tanečního mládí 2017 - Mistrovství ČR SUT, Česká Lípa, 20.5.2017

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Semifinále

1. 49 Forgiveness TS Free Dance 7XXXXXXX
2. 40 Don´t Give Me Up VeRo při ZUŠ 7XXXXXXX
3. 43 Fallin Danza 7XXXXXXX
4. 44 No Words Needed Taneční klub BESTA 6XXXX–XX
5. 38 Reach Rytmus 6XXXXXX–
6. 46 Bondovka Tornádo 5–XXXXX–
7. 47 Follow Me ZUŠ Dance 4XX––X–X
8. 41 My Life, My World Look Dance D&D School 4––XX–XX

9.–10. 45 Fabulous Baby ZUŠ 1––––––X
9.–10. 48 Čekání na lásku Rytmus 1X––––––
11. 36 Hide And Seek Taneční klub BESTA 1––––X––
12. 37 Mezi světy ZUŠ Moskevská 0–––––––
13. 42 Last Goodbye ZUŠ Alfréda Radoka 0–––––––
14. 39 Beautiful Ladies Bubliny 0–––––––

Finále

1. 49 Forgiveness TS Free Dance 11121211/1,0
2. 43 Fallin Danza 23233625/2,0
3. 40 Don´t Give Me Up VeRo při ZUŠ 32614146/3,0
4. 47 Follow Me ZUŠ Dance 46482482/4,0
5. 44 No Words Needed Taneční klub BESTA 57375533/5,0
6. 38 Reach Rytmus 65548758/6,0
7. 46 Bondovka Tornádo 78866367/7,0
8. 41 My Life, My World Look Dance D&D School 84757874/8,0

Porota: A: Hes Jindřich Praha (CZ)
B: Hubený Jiří Prostějov (CZ)
C: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
D: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
E: Krčová Lenka Bohumín (CZ)
F: Prouza Josef Praha (CZ)
G: Rektor Milan Děčín (CZ)

20.5.2017 18:24:36

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.5.0



Hodnocení soutěže Děti - Česká polka

Festival tanečního mládí 2017 - Mistrovství ČR SUT, Česká Lípa, 20.5.2017

Místo Start. č. Tanečník Tanečnice polka Suma

1. kolo

1.–5. 6 Zedníček Martin Navrátilová Nela 7XXXXXXX
1.–5. 7 Tomšík Radim Quintero Klára 7XXXXXXX
1.–5. 23 Kazda David Thomisová Julie 7XXXXXXX
1.–5. 24 Ulvr Štěpán Kazdová Karolína 7XXXXXXX
1.–5. 26 Hašek Jakub Johnová Anna 7XXXXXXX
6.–8. 8 Beneš Richard Kebertová Veronika 6XXX–XXX
6.–8. 9 Nazarčuk Kirill Skácelová Tereza 6XXXXXX–
6.–8. 21 Kroutil Pavel Lounková Lucie 6XX–XXXX
9.–11. 12 Kytlica Jakub Vymazalová Valentina 5XX–XXX–
9.–11. 16 Peterka Jiří Chrobáková Johana 5–XXX–XX
9.–11. 18 Hrynčuk Dominik Hořavová Kristýna 5XX–XX–X

12. 11 Florian Jáchym Vališová Viktorie 4X–XX––X
13.–14. 17 Brikner Stanislav Havelková Karolína 2––X–X––
13.–14. 25 Smutný Michal Smutná Barbora 2––X––X–
15. 2 Macháček Jiří Doležalová Tereza 1––––––X
16. 1 Ptáček Jan Doležalová Nikola 0–––––––

Semifinále

1. 23 Kazda David Thomisová Julie 7XXXXXXX
2. 12 Kytlica Jakub Vymazalová Valentina 6XXX–XXX
3.–5. 7 Tomšík Radim Quintero Klára 5––XXXXX
3.–5. 18 Hrynčuk Dominik Hořavová Kristýna 5X–XXX–X
3.–5. 26 Hašek Jakub Johnová Anna 5XXXX–X–
6. 8 Beneš Richard Kebertová Veronika 4X–X–X–X

7.–8. 9 Nazarčuk Kirill Skácelová Tereza 3XX–X–––
7.–8. 21 Kroutil Pavel Lounková Lucie 3–X–X–X–
9.–10. 16 Peterka Jiří Chrobáková Johana 2–X––––X
9.–10. 24 Ulvr Štěpán Kazdová Karolína 2––––XX–
11. 6 Zedníček Martin Navrátilová Nela 0–––––––

Finále

1. 23 Kazda David Thomisová Julie 12125131/1,0
2. 12 Kytlica Jakub Vymazalová Valentina 23242326/2,0
3. 26 Hašek Jakub Johnová Anna 34314512/3,0
4. 7 Tomšík Radim Quintero Klára 45431243/4,0
5. 8 Beneš Richard Kebertová Veronika 51666455/5,0
6. 18 Hrynčuk Dominik Hořavová Kristýna 66553664/6,0

Porota: A: Hes Jindřich Praha (CZ)
B: Hubený Jiří Prostějov (CZ)
C: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
D: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)
F: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)
G: Turková Lenka Žatec (CZ)

20.5.2017 18:24:36

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.5.0



Hodnocení soutěže Junioři - Česká polka

Festival tanečního mládí 2017 - Mistrovství ČR SUT, Česká Lípa, 20.5.2017

Místo Start. č. Tanečník Tanečnice polka Suma

Semifinále

1. 5 Gluškov Alex Zástavová Alice 7XXXXXXX
2.–3. 4 Vápeník Šimon Hrybová Pavla 6–XXXXXX
2.–3. 15 Walletzký Leonard Marková Nikola 6XXXX–XX
4. 14 Skuda Jan Vašková Karolína 5X–XX–XX
5.–6. 19 Vurbs Jakub Mudrová Lucie 4XX–XX––
5.–6. 20 Kroutil Petr Lounková Lucie 4X–X–XX–

7. 22 Müller Tomáš Šulcová Adriana 2––––X–X
8. 3 Nykl Ludvík Konečná Věra 1–X–––––
9. 13 Šmok Jakub Šmoková Martina 0–––––––

Finále

1. 5 Gluškov Alex Zástavová Alice 12111322/1,0
2. 4 Vápeník Šimon Hrybová Pavla 26333111/2,0
3. 15 Walletzký Leonard Marková Nikola 31225636/3,0
4. 14 Skuda Jan Vašková Karolína 45452245/4,0
5. 19 Vurbs Jakub Mudrová Lucie 53644564/5,0
6. 20 Kroutil Petr Lounková Lucie 64566453/6,0

Porota: A: Hubený Jiří Prostějov (CZ)
B: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
C: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
D: Krčová Lenka Bohumín (CZ)
E: Prouza Josef Praha (CZ)
F: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)
G: Turková Lenka Žatec (CZ)

20.5.2017 18:24:37

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.5.0



Protokol o výsledcích soutěže

Festival tanečního mládí 2017 - Mistrovství ČR SUT – Děti - Show předtančení

Místo konání: Česká Lípa Datum: 21.5.2017

Typ soutěže: Formace - pohárová Věk: bez omezení

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 8 1 Zkus mě rozesmát Jana Bálešová, Monika BálešováTS Free Dance Prostějov (CZ) 22
2. 7 2 Nemovo dobrodružství Yveta Murínová, Zoja KohoutováTK Scratch Děčín  (CZ) 24
3. 5 3 Hra začíná! Aneta a Iveta Šebestiánová DANCE Studio Anet Plaňany (CZ) 13
4. 3 4 Dáš mi pusu? Simča Stránská STK Gebert Ústí nad Labem (CZ) 23
5. 1 5 Baseball Nika a Andy E.B.T.S. Taneční studio Nýřany (CZ) 18

Semifinále

6. 6 3 Pevnost Boyard Veronika Jedková a kolektiv Taneční skupina D.A.R. Praha (CZ) 24
7. 2 3 Hapy Teeth - šťastné zoubky Zuzana Požárková a trenérky Unique Plzeň (CZ) 21
8. 4 1 Kráska a zvíře Denisa Sittová, Eva NovákováOpatow Flavours Praha (CZ) 15

Porota: A: Hes Jindřich Praha (CZ)
B: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
C: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
D: Krčová Lenka Bohumín (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)
F: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)
G: Turková Lenka Žatec (CZ)

Vedoucí soutěže: Dohnal Jiří, Příbram (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Rychterová Lenka, Česká Lípa (CZ)

21.5.2017 17:35:39

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.5.0



Protokol o výsledcích soutěže

Festival tanečního mládí 2017 - Mistrovství ČR SUT – Děti - Street Dance předtančení

Místo konání: Česká Lípa Datum: 21.5.2017

Typ soutěže: Formace - pohárová Věk: bez omezení

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 16 1 Do It Right Bučková, Bechyně, Soukupová, Zatloukalová Danceway Praha (CZ) 14
2. 11 2 Youth Monika Bálešová TS Free Dance Prostějov (CZ) 12
3. 10 3 Minnies Kateřina Kohoutová, Adéla PickováTutti Frutti Česká Lípa (CZ) 7
4. 18 4 Naruby Eunika Rucká, Veronika ŠtudentováTS Maestro motion Liberec (CZ) 13
5. 12 5 What About Children Eva Denková Dance Team Venduly Brettschneiderové Domažlice (CZ) 19
6. 13 6 Always The Same Markéta Buderová PS Hroch Pardubice (CZ) 17

Semifinále

7. 17 3 Nobody Can Stop Us Veronika Jónová BDAT Trutnov (CZ) 9
8. 14 3 Too Young, Too Dancers Zdeněk Fiala Filla crew Cheb (CZ) 15
9. 9 1 Can´t Stop the Feeling J. Bechyně, S. Schlechterová, D. SoukupováDanceway Praha (CZ) 12
10. 15 0 The Jokers Helena Prchalová Rytmus Úvaly (CZ) 9

Porota: A: Hes Jindřich Praha (CZ)
B: Hubený Jiří Prostějov (CZ)
C: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
D: Krčová Lenka Bohumín (CZ)
E: Murínová Yveta Děčín (CZ)
F: Rektor Milan Děčín (CZ)
G: Turková Lenka Žatec (CZ)

Vedoucí soutěže: Dohnal Jiří, Příbram (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Rychterová Lenka, Česká Lípa (CZ)

21.5.2017 17:35:39

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.5.0



Protokol o výsledcích soutěže

Festival tanečního mládí 2017 - Mistrovství ČR SUT – Děti - Disco Dance předtančení

Místo konání: Česká Lípa Datum: 21.5.2017

Typ soutěže: Formace - pohárová Věk: bez omezení

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 21 1 Don´t Give Up Gabka, Míša a Gabka Taneční Klub Kmit Orlová (CZ) 23
2. 25 2 Sofia-a-a! Kačka Bartoníčková, Denča ČechováPS Hroch Pardubice (CZ) 22
3. 26 3 Amazonia Jitka Žaloudková Taneční skupina DEMO Praha (CZ) 16
4. 20 4 Get Ready! Míša Novotná PS Hroch Pardubice (CZ) 23
5. 22 5 Boom Boom B. Číhařová, L. Němcová, K. JirasováTS Be Free Praha (CZ) 14

Porota: A: Hubený Jiří Prostějov (CZ)
B: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
C: Krčová Lenka Bohumín (CZ)
D: Murínová Yveta Děčín (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)
F: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)
G: Turková Lenka Žatec (CZ)

Vedoucí soutěže: Dohnal Jiří, Příbram (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Rychterová Lenka, Česká Lípa (CZ)

21.5.2017 17:35:39

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.5.0



Protokol o výsledcích soutěže

Festival tanečního mládí 2017 - Mistrovství ČR SUT – Junioři - Show předtančení

Místo konání: Česká Lípa Datum: 21.5.2017

Typ soutěže: Formace - pohárová Věk: bez omezení

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 36 1 Láska prochází žaludkem Jana Bálešová, Monika BálešováTS Free Dance Prostějov (CZ) 18
2. 27 2 Mysterious Museum Iva Kuptíková, Lenka MalindováTŠ Pirouette Prostějov (CZ) 20
3. 28 3 Phone Addiction Bučková, Bechyně, Šimice,  ArakeljanováDanceway Praha (CZ) 18
4. 33 4 Music School Simča Stránská STK Gebert Ústí nad Labem (CZ) 23
5. 35 5 Lost in Magic Markéta Lukášová ZUŠ dance Klatovy (CZ) 16

Semifinále

6. 37 3 Welcome to Africa Yveta Murínová , Kateřina KohoutováTK Scratch Děčín  (CZ) 26
7. 34 3 Výměna manželek Adéla Bučková, Tereza Arakeljanová, Jan Bechyně Danceway Praha (CZ) 17
8. 30 2 Moje první rande Nika a Eva E.B.T.S. Taneční studio Nýřany (CZ) 17
9. 31 0 ARMY - woman power Šárka Svobodová MOVE AROUND Hustopeče (CZ) 20

Porota: A: Hes Jindřich Praha (CZ)
B: Hubený Jiří Prostějov (CZ)
C: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
D: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
E: Krčová Lenka Bohumín (CZ)
F: Rektor Milan Děčín (CZ)
G: Turková Lenka Žatec (CZ)

Vedoucí soutěže: Dohnal Jiří, Příbram (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Rychterová Lenka, Česká Lípa (CZ)

21.5.2017 17:35:39

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.5.0



Protokol o výsledcích soutěže

Festival tanečního mládí 2017 - Mistrovství ČR SUT – Junioři - Street Dance předtančení

Místo konání: Česká Lípa Datum: 21.5.2017

Typ soutěže: Formace - pohárová Věk: bez omezení

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 43 1 Bad girls Monika Bálešová TS Free Dance Prostějov (CZ) 23
2. 42 2 Superior Dimension Kateřina Kohoutová Tutti Frutti Česká Lípa (CZ) 9
3. 40 3 Bring Me Down Adéla Bučková, Jan Bechyně, ArakeljanováDanceway Praha (CZ) 6
4. 47 4 Come Play My Game! Zdeněk Fiala Filla crew Cheb (CZ) 15
5. 49 5 Dancing Is the Only Way Lenka Janečková BDAT Trutnov (CZ) 14
6. 46 6 Say My Name Markéta Buderová PS Hroch Pardubice (CZ) 14

Semifinále

7. 48 2 Random Army Helena Prchalová Rytmus Úvaly (CZ) 20
8.–9. 50 2 Mastná tyč :) Hana Kohuš X-Dance Jablonec nad Nisou (CZ) 20
8.–9. 41 2 Jing x Jang Eva Denková Dance Team Venduly Brettschneiderové Domažlice (CZ) 11
10. 44 1 Girls Go Crazy Šárka Svobodová MOVE AROUND Hustopeče (CZ) 13
11. 38 0 Wake Dance Martina Nová TS Power Kašperské Hory (CZ) 15

Porota: A: Hes Jindřich Praha (CZ)
B: Hubený Jiří Prostějov (CZ)
C: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
D: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
E: Murínová Yveta Děčín (CZ)
F: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)
G: Turková Lenka Žatec (CZ)

Vedoucí soutěže: Dohnal Jiří, Příbram (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Rychterová Lenka, Česká Lípa (CZ)

21.5.2017 17:35:39

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.5.0



Protokol o výsledcích soutěže

Festival tanečního mládí 2017 - Mistrovství ČR SUT – Junioři - Disco Dance předtančení

Místo konání: Česká Lípa Datum: 21.5.2017

Typ soutěže: Formace - pohárová Věk: bez omezení

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 55 1 Just in Time Gabka a Gabka Taneční Klub Kmit Orlová (CZ) 17
2. 54 2 Dont Be Scared! Kačka Bartoníčková, Denča ČechováPS Hroch Pardubice (CZ) 21
3. 53 3 Unique orchestra Veronika Klimešová Unique Plzeň (CZ) 13
4. 52 4 Enigma Barbora Číhařová TS Be Free Praha (CZ) 22
5. 56 5 These Girls Anna Vlasáková, Silvia ĎurajkováTaneční skupina DEMO Praha (CZ) 14
6. 19 6 Generation Party kolektiv Aneri - taneční škola Valašské Meziříčí (CZ) 12
7. 51 7 Dovolená na Srí Lance Klára Fáčková Bubliny Liberec (CZ) 9

Porota: A: Hes Jindřich Praha (CZ)
B: Hubený Jiří Prostějov (CZ)
C: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
D: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
E: Krčová Lenka Bohumín (CZ)
F: Murínová Yveta Děčín (CZ)
G: Rektor Milan Děčín (CZ)

Vedoucí soutěže: Dohnal Jiří, Příbram (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Rychterová Lenka, Česká Lípa (CZ)

21.5.2017 17:35:39

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.5.0



Hodnocení soutěže Děti - Show předtančení

Festival tanečního mládí 2017 - Mistrovství ČR SUT, Česká Lípa, 21.5.2017

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Semifinále

1. 8 Zkus mě rozesmát TS Free Dance 7XXXXXXX
2. 7 Nemovo dobrodružství TK Scratch 6–XXXXXX
3. 5 Hra začíná! DANCE Studio Anet 6XXX–XXX
4. 3 Dáš mi pusu? STK Gebert 5XX–XX–X
5. 1 Baseball E.B.T.S. Taneční studio 4X–XX––X

6. 6 Pevnost Boyard Taneční skupina D.A.R. 3–X––XX–
7. 2 Hapy Teeth - šťastné zoubky Unique 3X–X––X–
8. 4 Kráska a zvíře Opatow Flavours 1–––X–––

Finále

1. 8 Zkus mě rozesmát TS Free Dance 11211312/1,0
2. 7 Nemovo dobrodružství TK Scratch 25143121/2,0
3. 5 Hra začíná! DANCE Studio Anet 34324233/3,0
4. 3 Dáš mi pusu? STK Gebert 42532454/4,0
5. 1 Baseball E.B.T.S. Taneční studio 53455545/5,0

Porota: A: Hes Jindřich Praha (CZ)
B: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
C: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
D: Krčová Lenka Bohumín (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)
F: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)
G: Turková Lenka Žatec (CZ)

21.5.2017 17:35:55

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.5.0



Hodnocení soutěže Děti - Street Dance předtančení

Festival tanečního mládí 2017 - Mistrovství ČR SUT, Česká Lípa, 21.5.2017

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Semifinále

1. 16 Do It Right Danceway 7XXXXXXX
2. 11 Youth TS Free Dance 7XXXXXXX
3. 10 Minnies Tutti Frutti 6XXXXX–X
4. 13 Always The Same PS Hroch 6–XXXXXX
5. 18 Naruby TS Maestro motion 5XX–X–XX
6. 12 What About Children Dance Team Venduly Brettschneiderové 4–XXX–X–

7. 17 Nobody Can Stop Us BDAT 3X–X–X––
8. 14 Too Young, Too Dancers Filla crew 3––––XXX
9. 9 Can´t Stop the Feeling Danceway 1X––––––
10. 15 The Jokers Rytmus 0–––––––

Finále

1. 16 Do It Right Danceway 11131311/1,0
2. 11 Youth TS Free Dance 23523233/2,0
3. 10 Minnies Tutti Frutti 32254464/3,0
4. 18 Naruby TS Maestro motion 44465522/4,0
5. 12 What About Children Dance Team Venduly Brettschneiderové 55346645/5,0
6. 13 Always The Same PS Hroch 66612156/6,0

Porota: A: Hes Jindřich Praha (CZ)
B: Hubený Jiří Prostějov (CZ)
C: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
D: Krčová Lenka Bohumín (CZ)
E: Murínová Yveta Děčín (CZ)
F: Rektor Milan Děčín (CZ)
G: Turková Lenka Žatec (CZ)

21.5.2017 17:35:55

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.5.0



Hodnocení soutěže Děti - Disco Dance předtančení

Festival tanečního mládí 2017 - Mistrovství ČR SUT, Česká Lípa, 21.5.2017

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Finále

1. 21 Don´t Give Up Taneční Klub Kmit 11112111/1,0
2. 25 Sofia-a-a! PS Hroch 22321244/2,0
3. 26 Amazonia Taneční skupina DEMO 34234332/3,0
4. 20 Get Ready! PS Hroch 43443423/4,0
5. 22 Boom Boom TS Be Free 55555555/5,0

Porota: A: Hubený Jiří Prostějov (CZ)
B: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
C: Krčová Lenka Bohumín (CZ)
D: Murínová Yveta Děčín (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)
F: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)
G: Turková Lenka Žatec (CZ)

21.5.2017 17:35:55

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.5.0



Hodnocení soutěže Junioři - Show předtančení

Festival tanečního mládí 2017 - Mistrovství ČR SUT, Česká Lípa, 21.5.2017

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Semifinále

1. 27 Mysterious Museum TŠ Pirouette 7XXXXXXX
2. 36 Láska prochází žaludkem TS Free Dance 7XXXXXXX
3. 28 Phone Addiction Danceway 6XXX–XXX
4. 33 Music School STK Gebert 4XX–X––X
5. 35 Lost in Magic ZUŠ dance 3–X–X––X

6. 37 Welcome to Africa TK Scratch 3––XX–X–
7. 34 Výměna manželek Danceway 3X–X–X––
8. 30 Moje první rande E.B.T.S. Taneční studio 2––––XX–
9. 31 ARMY - woman power MOVE AROUND 0–––––––

Finále

1. 36 Láska prochází žaludkem TS Free Dance 11114131/1,0
2. 27 Mysterious Museum TŠ Pirouette 22221312/2,0
3. 28 Phone Addiction Danceway 33332223/3,0
4. 33 Music School STK Gebert 44443544/4,0
5. 35 Lost in Magic ZUŠ dance 55555455/5,0

Porota: A: Hes Jindřich Praha (CZ)
B: Hubený Jiří Prostějov (CZ)
C: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
D: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
E: Krčová Lenka Bohumín (CZ)
F: Rektor Milan Děčín (CZ)
G: Turková Lenka Žatec (CZ)

21.5.2017 17:35:55

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.5.0



Hodnocení soutěže Junioři - Street Dance předtančení

Festival tanečního mládí 2017 - Mistrovství ČR SUT, Česká Lípa, 21.5.2017

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Semifinále

1. 42 Superior Dimension Tutti Frutti 7XXXXXXX
2. 40 Bring Me Down Danceway 7XXXXXXX
3. 43 Bad girls TS Free Dance 6–XXXXXX
4. 49 Dancing Is the Only Way BDAT 6XXXXX–X
5. 47 Come Play My Game! Filla crew 5X–X–XXX
6. 46 Say My Name PS Hroch 4–X–XX–X

7. 48 Random Army Rytmus 2X––X–––
8.–9. 41 Jing x Jang Dance Team Venduly Brettschneiderové 2––X––X–
8.–9. 50 Mastná tyč :) X-Dance 2–X–––X–
10. 44 Girls Go Crazy MOVE AROUND 1X––––––
11. 38 Wake Dance TS Power 0–––––––

Finále

1. 43 Bad girls TS Free Dance 16311211/1,0
2. 42 Superior Dimension Tutti Frutti 22143122/2,0
3. 40 Bring Me Down Danceway 31252346/3,0
4. 47 Come Play My Game! Filla crew 43524633/4,0
5. 49 Dancing Is the Only Way BDAT 55435555/5,0
6. 46 Say My Name PS Hroch 64666464/6,0

Porota: A: Hes Jindřich Praha (CZ)
B: Hubený Jiří Prostějov (CZ)
C: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
D: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
E: Murínová Yveta Děčín (CZ)
F: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)
G: Turková Lenka Žatec (CZ)

21.5.2017 17:35:55

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.5.0



Hodnocení soutěže Junioři - Disco Dance předtančení

Festival tanečního mládí 2017 - Mistrovství ČR SUT, Česká Lípa, 21.5.2017

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Finále

1. 55 Just in Time Taneční Klub Kmit 12111111/1,0
2. 54 Dont Be Scared! PS Hroch 21243222/2,0
3. 53 Unique orchestra Unique 33334454/3,0
4. 52 Enigma TS Be Free 45622345/4,0
5. 56 These Girls Taneční skupina DEMO 54455633/5,0
6. 19 Generation Party Aneri - taneční škola 66566566/6,0
7. 51 Dovolená na Srí Lance Bubliny 77777777/7,0

Porota: A: Hes Jindřich Praha (CZ)
B: Hubený Jiří Prostějov (CZ)
C: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
D: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
E: Krčová Lenka Bohumín (CZ)
F: Murínová Yveta Děčín (CZ)
G: Rektor Milan Děčín (CZ)

21.5.2017 17:35:55

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.5.0


